[image: image1.png]

Российская Федерация
Республика Карелия
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

П Р И К А З

от "27" сентября  2011 года                                                                №    121-А
г. Петрозаводск
Об изменении в составе Коллегии
Министерства экономического развития Республики Карелия
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из состава Коллегии Министерства экономического развития Республики Карелия, утвержденного приказом Министерства экономического развития Республики Карелия от 27 декабря 2010 года № 476-А:

- Монакову Татьяну Анатольевну, Заместителя начальника управления стратегического планирования Министерства экономического развития Республики Карелия.
2. С Приказом ознакомить заместителей министра, начальников управлений и их заместителей, начальников отделов, членов Коллегии Министерства экономического развития Республики Карелия.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

           Министр

В.В. Лунцевич
Текст скрытый, распечатываться на принтере не будет.

Разрыв Раздела не удалять
Таблица с визами должна находиться в нижней части  оборотной стороны последнего листа приказа.

Для этого:

· выполняется односторонняя печать Приказа  (диапазон страниц = Всего страниц - 2);

· затем печатаются 2 последние страницы в режиме «Печать на обеих сторонах», т.е. печать двухсторонняя.
Если содержание приказа не относится к оформлению размещения заказов для государственных нужд, виза начальника отдела методологического обеспечения, прогнозирования гос. заказа не требуется.

(текст скрытый, распечатываться на принтере не будет)

Для того, чтобы увидеть скрытый текст,

нажмите кнопку на панели инструментов «непечатаемые знаки».
	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения
	______________

личная подпись
	___________________

расшифровка подписи
	__.__. 2010 г.

дата визирования

	Начальник отдела финансового обеспечения
	______________

личная подпись
	___________________

расшифровка подписи
	__.__. 2010 г.

дата визирования

	Ведущий специалист  отдела контроля в сфере размещения государственного заказа
	______________

личная подпись
	___________________

расшифровка подписи
	__.__. 2010 г.

дата визирования

	Курирующий заместитель министра
	______________

личная подпись
	___________________

расшифровка подписи
	__.__. 2010 г.

дата визирования

	Начальник отдела управления (исполнителя документа)
	______________

личная подпись
	___________________

расшифровка подписи
	__.__. 2010 г.

дата визирования

	Ответственный специалист отдела (исполнитель документа)
	______________

личная подпись
	___________________

расшифровка подписи
	__.__. 2010 г.

дата визирования